АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT /'l оq^лО;"Ь Jф .rO g?

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Богородицкий

район от 28.02.2023 NЬ216 <<Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги <<Направление

уведомления о планируемом сносе объекта капитального
строительства и уведомления о завершении сноса объекта

капитального строительства)>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 J$ 210-Ф3 <Об

организации преДоставлеНиJI госуДарственных и муницип€UIьных услуг>>,

постаноВлениеМ администращии муницип€шьного образования

БогоЬодицкий район от 29.12.20t1 )ф L435 <(О Порядке разработки и

утверждения административных регламентов предоставлениrI

муниципЕuIьных услуг администрациеЙ муниципального образования

БогородицкиЙ район>>, на основании Устава муниципального образования

БогородицкиЙ район админиётрация муниципального образования

Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администращии муниципального

обрзования БогОродицкий райоН от 28.02.2023 J$216 <Об утверждении
административного регламента предоставления администрацией

муниципального образования Богородицкий район муниципальноЙ услуги
<<Направление уведомления о планируемом

строительства и уведомления о завершении

строительства)> следующие изменения:

сносе объекта капитЕuIьного

сноса объекта капитального

2

3. Отделу по работе с населением и связям с муницип€lJIьными

образованиями администрации муницип€шьного образования

Богородицкий район опубликовать информационное сообщение об

обнародо вании настоящего постаноВлениrI в газете < Богородицкие вести )>.

4. сектору информационного обеспечения администращии

муниципального образования Богородицкий район ра3местить настоящее

постаноВление на официальном сайте администращии муниципаJIьного

образования Богородицкий район в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложитЬ На

начальникd отдела по вопросам строительства, архитектуры и

жизнеобеспечения комитета по жизнеобеспечению администрации

муниципаJIьного образования Богородицкий район.
6. Постановление вступает в силу со дня обнародованиJI.

Глава адмиЕистрации
муниципального образования

' Богородицкий район В.В.Игонин